Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1° Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N° 011/98

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a
implantação de uma avenida na Rua Gabriel Zandonadi (saída para Pedrinhas
Paulista).

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, tal reivindicação, em muito
contribuirá para melhor acesso a sede do município.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 1998.

Antonio Donizete da Silva
VEREADOR